
LINEA 16 FELTRE FS - PEDAVENA - CROCE D'AUNE - SERVO DI SOVRAMONTE

Note 1 fv

Feltre FS 13:08 17:17
Feltre Ospedale Civile 13:15 17:22
Pedavena P.zza I Novembre 13:27 17:31
Festisei Belvedere 13:32 17:36
Croce d'Aune 13:47 17:50
Aune 13:52 17:55
Salzen 13:57 18:00
Servo di Sovramonte 14:07 18:10

fv - Si effettua dal lunedì al venerdì feriale s - Si effettua solo il sabato

1 - Da Feltre FS a Farra Viale Pedavena con servizio scolastico di Feltre

VALIDO DAL 10/09/2025

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Le Braite, Bivio Fusinato, Feltre Ospedale Civile, Condominio Al sole, Via Rizzarda, Farra Centro, Farra Gelateria Cortina , Farra Cassie, Farra Viale Pedavena,  Pedavena Birreria, Pedavena Via Galilei, 
Pedavena Miramonti, Bar Lascia o Raddoppia, Festisei Bivio, Col Melon Bivio, Pian D'Avena, Villa Maria, Col Del Cain

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 16 SERVO DI SOVRAMONTE - CROCE D'AUNE - PEDAVENA - FELTRE

Note s fv, 1 fv

Servo di Sovramonte 06:52 06:52 14:58
Salzen 06:59 06:59 15:08
Aune 07:02 07:02 15:13
Croce d'Aune 07:07 07:07 15:18
Festisei Belvedere 07:17 07:17 15:33
Pedavena Scuole 07:21 07:21 |
Pedavena P.zza I Novembre 07:22 07:22 15:36
Feltre Ospedale Civile 07:29 07:33 15:45
Feltre FS 07:34 07:51 15:50

fv - Si effettua dal lunedì al venerdì feriale s - Si effettua solo il sabato

1 - Da Farra Viale Pedavena a Feltre FS con servizio scolastico di Feltre

VALIDO DAL 10/09/2025

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Col Del Cain, Villa Maria, Pian D’Avena, Col Melon Bivio, Festisei Bivio, Bar Lascia o Raddoppia, Pedavena Miramonti, Pedavena Via Galilei, Pedavena Birreria, Farra Viale Pedavena, Farra Cassie, Farra 
Gelateria Cortina, Farra Centro, Via Rizzarda, Condominio Al sole, Feltre Ospedale Civile, Bivio Fusinato, Le Braite

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


